
Zarządzenie  Nr 48/2022
Burmistrza Miasta Lublińca
z dnia 15 lutego 2022 roku

w sprawie ogłoszenia  rozstrzygnięcia I otwartego konkursu ofert na wsparcie
realizacji  zadań publicznych Miasta Lublińca w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.:
Dz. U. z  2021 r. Poz.1372 z późn. zm.), art. 15 ust.2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. Poz. 1057 z późn.
zm.) w związku z uchwałą Nr 459/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 28 października
2021  r.  w  sprawie  przyjęcia  „Programu  Współpracy  Miasta  Lublińca  z  Organizacjami
Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2022” zarządza się, co następuje:

§ 1

1) Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  rozstrzygnięcie  otwartego konkursu  ofert  na  wsparcie
realizacji zadań publicznych w 2022 r. w formie dofinansowania realizacji zadań z zakresu:

A. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

B. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

C.  Ochrony i  promocji zdrowia, w tym działalności  leczniczej  w rozumieniu ustawy

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711  z późn.

zm.).

D. Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

E. Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób.

F. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.

2) Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia zadań wraz z udzieleniem
dotacji na dofinansowanie jego realizacji.

3) Treść ogłoszenia o rozstrzygnięciu  stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



   Załącznik 
do Zarządzenia Nr 48/2022
Burmistrza Miasta Lublińca

                  z dnia 15 lutego 2022r.

OGŁOSZENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU I OTWARTEGO KONKURSU
OFERT NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH  MIASTA

LUBLIŃCA W 2022 r.

Do konkursu wpłynęło w sumie 46 ofert.

Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej :
wsparcie jednorazowych zadań sportowych związanych z Jubileuszem 

750-lecia Miasta Lublińca:

na łączną kwotę 428 382,00 zł - pula środków  konkursowych 200 000,00 zł

wsparcie zadań sportowych:

na łączną kwotę 1 132 835,20 zł - pula środków  konkursowych 300 000,00 zł

Z zakresu  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  
na łączną kwotę 225 133,00 zł - pula środków  konkursowych 120 000,00 zł 

 Z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711) 

na łączną kwotę 254 481,00 zł - pula środków  konkursowych 150 000,00 zł

Z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym:
Wsparcie działań z zakresu profilaktyki i uzależnień od alkoholu 

na łączną kwotę 377 479,00 zł - pula środków  konkursowych 100 000,00 zł

Z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym:
 Wsparcie działań z zakresu profilaktyki i uzależnień od narkotyków i środków psychoaktywnych 

na łączną kwotę 9 950,00 zł - pula środków  konkursowych 10 000,00 zł

 Z zakresu  pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównywania szans tych rodzin i osób 

na łączną kwotę 32 250,00 zł - pula środków  konkursowych 25 000,00 zł

Z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 
na łączną kwotę 10 000,00 zł - pula środków  konkursowych 10 000,00 zł 

Z powodu błędów formalnych dofinansowania nie otrzymały 4 oferty:

Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej :

WOJSKOWY  KLUB BIEGACZA META

Zadanie: Bieg 750-lecia

WOJSKOWY  KLUB BIEGACZA META



Zadanie: Bieg Niepodległości

 Z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711) :

STOWARZYSZENIE "ZŁOTE LATA"

Zadanie: Dla zdrowia seniora

Z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym:
Wsparcie działań z zakresu profilaktyki i uzależnień od alkoholu:

STOWARZYSZENIE LAWENDOWE WZGÓRZA

Zadanie: Wsparcie działań z zakresu profilaktyki i uzależnień od alkoholu - realizacja programów Super
Skills for Life

Dofinansowania nie otrzymały z powodu nieuzyskania przez oferenta
minimum 40% punktów w trakcie oceny merytorycznej 4 oferty:

Z zakresu  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:

STOWARZYSZENIE „SK”

Zadanie: Nasze zabytki w wersji MINI!
  

 Z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ) :

 STOWARZYSZENIE MŁODZIEŻOWE NINIWA

Zadanie: Zdrowy Kokotek 2022

SANUS VIVERE - ZDROWE ŻYCIE

Zadanie: Zdrowo jem

Z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym:
Wsparcie działań z zakresu profilaktyki i uzależnień od alkoholu:

STOWARZYSZENIE MŁODZIEŻOWE NINIWA

Zadanie: Wsparcie działań z zakresu profilaktyki i uzależnień od alkoholu - Profilaktyczny Kokotek 2022

ZADANIE Z ZAKRESU  WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ

Wsparcie jednorazowych zadań sportowych związanych z Jubileuszem 
750-lecia Miasta Lublińca

1
STOWARZYSZENIE AKADEMIA

SPORTOWA LUBLINIEC
         Wsparcie jednorazowych zadań sportowych związanych

z Jubileuszem 750-lecia Miasta Lublińca 27 834,00 zł

2
SPORTING FOOTBALL

ACADEMY
 International Sporting Cup 2022 59 761,00 zł

3 STOWARZYSZENIE HANDBALL  Mistrzostwa Polski w piłce ręcznej plażowej - Jubileusz 750-lecia 29 433,00 zł



CLUB „HUSARIA” LUBLINIEC Miasta Lublińca

4
STOWARZYSZENIE  FitArt KLUB

SPORTOWY
 Pokaz akrobatyczno-taneczny z okazji Jubileuszu 750-lecia Miasta

Lublińca 8 886,00 zł

5
 LUBLINIECKI KLUB

SPORTOWY "SPARTA"
LUBLINIEC

 "Lubliniec moje miasto, Sparta mój Klub"- cykl turniejów piłki
nożnej w roku jubileuszowym 750-lecia Miasta Lublińca 40 339,00 zł

6
LUBLINIECKI  KLUB

SPORTOWY RIDE IN PARK
Wsparcie jednorazowych zadań sportowych związanych z

Jubileuszem 750-lecia Miasta Lublińca 8 569,00 zł

7
  FUNDACJA SPORTOWA

POLSKA
 Puchar Polski w Dogtrekkingu w Lublińcu 9 337,00 zł

8
KLUB SPORTOWY MAFIA

TEAM LUBLINIEC
 Oficjalne Mistrzostwa Lublińca w Biegu Przełajowym na Dystansie

10 km w ramach 5 Biegu Lublinieckiego 15  841,00 zł

wsparcie zadań sportowych 

1
LUBLINIECKI KLUB

SPORTOWY RIDE IN PARK
 Lubliniec na sportowo - promocja kultury fizycznej wśród

mieszkańców miasta 4 346,00 zł

2
STOWARZYSZENIE AKADEMIA

SPORTOWA LUBLINIEC
Wsparcie zadań sportowych 43 046,00 zł

3
SPORTING FOOTBALL

ACADEMY

Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej - wychowanie poprzez
sport oraz promocja zdrowego stylu życia w akademii piłkarskiej

Sporting Football Academy. Promocja miasta Lubliniec oraz
zawodników poprzez działalność Sporting Football Academy

47 291,00 zł

4
SPOŁECZNE TOWARZYSTWO

BADMINTONA "ENERGIA"

Całoroczne szkolenie dzieci i młodzieży w badmintonie. Udział
dzieci i młodzieży w rozgrywkach ligowych, reprezentowanie
Lublińca w zawodach wojewódzkich i ogólnopolskich przez

zawodników STB Energii Lubliniec .
11 492,00 zł

5
SANUS VIVERE - ZDROWE

ŻYCIE
 Dbam o zdrowie 17 194,00 zł

6

  LUBLINIECKI KLUB OYAMA
KARATE

Cykl szkoleń sportowo – rekreacyjnych dzieci, młodzieży i
dorosłych, w tym organizacja obozu szkoleniowego, mających na
celu doskonalenie umiejętności ruchowych i sprawności fizycznej

oraz przygotowanie do udziału i udział zawodników Lublinieckiego
Klubu Oyama Karate, reprezentantów miasta Lublińca w zawodach

sportowych o zasięgu regionalnym, ogólnopolskim i
międzynarodowym.

30 735,00 zł

7
STOWARZYSZENIE  FitArt KLUB

SPORTOWY
Akrobatyczny Obóz Letni 11 890,00 zł

8
STOWARZYSZENIE  

HANDBALL CLUB "HUSARIA"
LUBLINIEC

Szkolenie piłkarzy ręcznych – Handball Club "Husaria" Lubliniec 29 125,00 zł

9
  LUBLINIECKI KLUB

SPORTOWY "SPARTA"
LUBLINIEC

 "Wspólnie gramy dla Lublińca"- działalność społeczno-sportowa z
myślą o rozwoju dzieci i młodzieży ziemi lublinieckiej. 38 196,00 zł

10
LUBLINIECKIE

TOWARZYSTWO TENISOWE

 Przygotowanie do sezonu i utrzymanie kortów tenisowych oraz
organizacja na nich imprez sportowych i rekreacyjnych,

promujących zdrowy styl życia i Miasto Lubliniec
13 274,00 zł

11
STOWARZYSZENIE ŚCIEŻKA

MARZEŃ
Sportowa Rodzinka 4 17 134,00 zł

12
STOWARZYSZENIE

MŁODZIEŻOWE NINIWA
Sportowy Kokotek 2022 4 144,00 zł

13 Klub Sportowy Manhattan Lubię Sport - promocja kultury fizycznej wśród mieszkańców miasta 32 133,00 zł

ZADANIA Z ZAKRESU KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY
 I DZIEDZICTWA NARODOWEGO



1
STOWARZYSZENIE "ZŁOTE LATA" Wystawy plastyczne, artystów lublinieckich, organizowane z okazji

750- lecia Miasta Lublińca pod tytułem „Artyści swojemu miastu” 6 647,00 zł

2

ODDZIAŁ KAWALERII
OCHOTNICZEJ WIERZAWICE W
BARWACH 20 PUŁKU UŁANÓW

IM. KRÓLA JANA III
SOBIESKIEGO

"Dzień konia" podróż w czasie 32 076,00 zł

3

STOWARZYSZENIE PAMIĘCI 19
PUŁKU UŁANÓW

WOŁYŃSKICH IM. GEN.
EDMUNDA RÓŻYCKIEGO

 Muzyczna podróż z okazji 750 lecia Miasta Lublińca 24 329,00 zł

4 "RAZEM RAŹNIEJ" Zadanie: Średniowieczna osada - podróż w czasie. 45 519,00 zł

5 STOWARZYSZENIE AMICUS  Twórcza strefa miasta - edycja 2 6 668,00 zł

6
STOWARZYSZENIE

MŁODZIEŻOWE NINIWA
Kulturalny Kokotek 2022 4 761,00 zł

ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA, W TYM DZIAŁALNOŚCI
LECZNICZEJ W ROZUMIENIU USTAWY Z DNIA 15 KWIETNIA 2011 R. O DZIAŁALNOŚCI

LECZNICZEJ (DZ. U. Z 2021 R. POZ. 711).

1 CARITAS DIECEZJI GLIWICKIEJ 
Świadczenia opieki i usług pielęgniarsko-pielęgnacyjnych oraz

rehabilitacyjnych na rzecz osób starszych i chorych z terenu miasta 119 205,00 zł

2
ZWIĄZEK HARCERSTWA
POLSKIEGO CHORĄGIEW

ŚLĄSKA
 Patriotyczny Lubliniec - wspólne działanie mamy we krwi 30 795,00 zł

ZADANIA Z ZAKRESU PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM
SPOŁECZNYM. WSPARCIE DZIAŁAŃ Z ZAKRESU PROFILAKTYKI I UZALEŻNIEŃ OD

ALKOHOLU

1
  LUBLINIECKIE

STOWARZYSZENIE
TRZEŹWOŚCIOWE "NADZIEJA 

Wsparcie działań z zakresu profilaktyki i uzależnień od alkoholu, pt.
"Trzeźwość ponad wszystko" 26 963,00 zł

2
ZWIĄZEK HARCERSTWA
POLSKIEGO CHORĄGIEW

ŚLĄSKA 

Harcerska przygoda w ciągu roku - Cykl zbiórek (warsztatów) i
Półkolonie "Kraina Marzeń" cz. II 30 454,00 zł

3
 STOWARZYSZENIE ŚCIEŻKA

MARZEŃ
Twój Lubliniec Twoje Emocje 3 32 283,00 zł

4
 STOWARZYSZENIE "ZŁOTE

LATA"
 „Rozśpiewany Lubliniec - muzykoterapia dla seniorów” 4 719,00 zł

5
TERENOWY KOMITET

OCHRONY PRAW DZIECKA
Wsparcie działań z zakresu profilaktyki i uzależnień od alkoholu 5 581,00 zł

ZADANIA Z ZAKRESU PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM
SPOŁECZNYM. WSPARCIE DZIAŁAŃ Z ZAKRESU PROFILAKTYKI I UZALEŻNIEŃ OD

NARKOTYKÓW I ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH 

1
TERENOWY KOMITET

OCHRONY PRAW DZIECKA
Wsparcie działań z zakresu profilaktyki i uzależnień od narkotyków i

środków psychoaktywnych 5  074,50 zł

ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ, W TYM POMOCY RODZINOM I OSOBOM
W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIA SZANS TYCH RODZIN I

OSÓB.

1
STOWARZYSZENIE

UNIWERSYTET TRZECIEGO
WIEKU W LUBLIŃCU 

Aktywny Senior - 2022 12 152,00 zł



2
TERENOWY KOMITET

OCHRONY PRAW DZIECKA
Silna rodzina – szczęśliwe dzieci 12 848,00 zł

Z ZAKRESU EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA
PRZYRODNICZEGO 

1
STOWARZYSZENIE ŚCIEŻKA

MARZEŃ 
Eko – Lubliniec 6 700,00 zł

Burmistrz  miasta  podpisze  umowę z  organizacją,  która złoży  w ciągu  14 dni  w Urzędzie
Miejskim:

1. Aktualny odpis z KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, innego rejestru lub ewidencji.

2. STATUT.

3. UPOWAŻNIENIE  dla  osób,  składających  ofertę  do  reprezentowania  podmiotu  lub  inne
dokumenty  wykazujące  umocowanie,  jeśli  dana  osoba  nie  jest  wskazana  w  dokumencie
stanowiącym podstawę działalności podmiotu. 

Kserokopie złożonych dokumentów powinny mieć adnotację „za zgodność z oryginałem”, opatrzone datą, pieczęcią
organizacji  oraz  podpisem  czytelnym  osób  upoważnionych  do  reprezentowania  wnioskodawcy  na  każdej  stronie
danego dokumentu.

W przypadku gdy oferent dostał propozycję przyznania dotacji niższą od oczekiwanej zobowiązany
jest do złożenia aktualizacji  w postaci elektronicznej z wykorzystaniem systemu informatycznego
GENERATOR eNGO – https://lubliniec.engo.org.pl oraz w wersji papierowej stanowiącej wydruk
z Generatora eNGO zawierający zgodną sumę kontrolną oraz podpisaną przez osoby upoważnione
do składania oświadczeń woli.

W  przypadku  gdy  oferent  dostał  propozycję  przyznania  dotacji  niższą  od  oczekiwanej
zobowiązany jest do złożenia aktualizacji:

1. planu i harmonogramu działań;
2. kalkulacji przewidywanych kosztów;
3. dodatkowych informacji dotyczących rezultatów realizacji zadania publicznego.

Niedostarczenie  ww.  dokumentów  oraz  niedokonanie  ww.  aktualizacji  w  określonym  terminie
14 dni  od dnia otrzymania  zawiadomienia  o otrzymaniu  dotacji  stanowi podstawę do odmowy
przyznania dotacji. 

https://lubliniec.engo.org.pl/

	Zarządzenie Nr 48/2022
	Burmistrza Miasta Lublińca


